ULTRA MARATON 3X BABIA GORA

Organizator:  Kozica Fundacja Biegéw Goérskich

Data: 2017-06-10
Miejsce: Zawoja
Dystans: 70 km

Wyniki dla punktu pomiaru:27.01 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 DUDZIK ROBERT 120 LIMANOVA HOTEL

2 RACZAK MACIE| 130

3 TAZBIR GRZEGORZ 144

4 GORAL GRZEGORZ 129 HEJ HEJ GORALUUUU

5 DZIUBAN LUKASZ 123 ZAPOROWY MARATON TEAM

6 PADEWSKI ARTUR 141

7 MIREK GRZEGORZ 145 MOVE STUDIO

8 KUJAWSKI BOGUSLAW 149 GRUPETTO GORLICE

9 KOKOTKIEWICZ ADAM 101

10 SIKORA MACIE] 138

11 SLOWINSKI MIKOLA) 136 SEKCJA PSYCHOLOGII SPORTU UJ

12 JURECZKO DAMIAN 111

13 RAJSKI RAFAL 127 WARTKIE KIYRPCE

14 ADAMSKI KRZYSZTOF 107

15 GOLBA PRZEMEK 128

16 KOZLOWSKI BARTEK 134 ULTRAMENTAL

17 WALCZUK MARCIN 118 SIERADZBIEGA.PL

18 ROWINSKI MICHAL 140 LUBAWA KOCHA BIEGAC

19 ROG LESZEK 113

20 WOJCIK MATHIEU 105

21 PIOTROWSKI ROBERT 148

22 KMET MICHAL 125

23 DATA TOMASZ 146 HRMAX ZORY

24 KLIMCZEWSKI ANDRZE] 109 FOREVER YOUNG tODZ

25 KOWALCZYK GRZEGORZ 147

26 WITKOWSKA ANIA 135 KLUB KROLIKA STEFANA

27 WIKARSKI KRZYSZTOF 124 KSZO OSTROWIEC

28 KAMINSKI BARTOSZ 122

29 WARDYNSKI JAROSEAW 119 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW

30 LECH JACEK 103 SWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA

31 SZARAPANOWSKI DAMIAN 117 ULTRA DIABLY TEAM

32 MIKRUT REMIGIUSZ 121

33 FILIPKOWSKI GRZEGORZ 131 RATOWNIK GORNICZY TEAM

34 OSTROWSKI MIREK 132 PRZEWODNIK BESKIDZKI

35 BARTOSIEWICZ ADAM 104 EOL EXTREME TAXES

36 NIEDZIELA WOJCIECH 133

37 NOJSZEWSKA ANIKA 139

38 KAMUSINSKI JAROSEAW 110

39 KAMUSINSKI GRZEGORZ 102 MODZI WILCY TEAM

40 SMOLA GRZEGORZ 106 APTEKI ZDROWE CENY

41 OLEKSY JAROSLAW 116 KS LIMANOWA FORREST
STAWIARSKI JAKUB 137
WIKTOR MICHAL 142 WOODWARD RUNNERS/KW KRAKOW
NASKRET ARKADIUSZ 115 LIRENE BIKE TEAM

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢
MSZANA DOLNA
KATOWICE
BEDZIN
SWOSZOWICE
ORELEC
JAWORZNO
KRAKOW
GORLICE
RUMIA
WARSZAWA
KIELCE
TYCHY
NOWY TARG
ZABRZE
BUCZKOWICE
WARSZAWA
BRZEZNIO
LUBAWA
KRZESZOWICE
LYON
CHORZOW
MYJAVA
ZORY
tODZ
LUBLIN
KATOWICE
PRZEMYSL
ZIELONA GORA
PODBRZEZIE DOLNE
SWIEBODZIN
NOWA WIOSKA
CHEELMNO
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
GRYFINO
NOWA IWICZNA
WARSZAWA
STANIATKI
STANIATKI
TARGOWISKO
TYMBARK
KLODAWA

JAWORZNO
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M1
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M2
M3
M2
K2
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M2
M2
K1
M1
M1
M2
M1
M1

M1
M2

REGATTA Babia Gdra

Ultramaraton

Kat. 27.01km
03:49:52
03:53:18
04:22:01
04:25:08
04:26:44
04:30:18
04:54:14
04:56:36
05:05:50
05:14:37
05:17:06
05:21:01
05:21:08
05:24:15
05:25:57
05:28:34
05:28:42
05:29:47
05:30:26
05:32:57
05:35:06
05:35:44
05:38:55
05:43:40
05:53:53
05:57:22
05:59:34
06:00:07
06:00:15
06:00:16
06:00:31
06:02:15
06:06:43
06:08:26
06:11:30
06:15:52
06:17:37
06:18:58
06:19:41
06:19:43
06:22:36
06:34:39

DNF
DNF
DNF

29km

04:52:00
04:57:35
05:37:38
05:25:29
05:34:23
05:47:33
06:00:25
06:20:27
06:21:07
06:26:26
06:30:13
06:40:28
06:35:31
06:45:02
06:43:59
06:53:22
06:53:12
06:52:26
06:50:34
06:57:56
07:03:43
06:51:21
06:52:34
07:12:48
07:17:17
07:19:10
07:23:23
07:18:23
07:18:15
07:16:35
07:16:51
07:16:38
07:33:03
07:32:45
07:30:33
07:31:13
07:43:59
07:44:25
07:48:19
07:43:10
07:44:26
07:55:40

DNF

DNF

DNF

BASPORT

54km

08:32:13
08:48:49
10:06:36
09:15:34
09:34:06
09:58:47
10:08:18
11:18:46
10:46:50
11:08:52
11:18:37
11:20:17
11:18:28
11:49:02
11:20:23
11:59:38
11:59:39
12:48:05
11:51:12
12:41:36
12:16:44
11:41:59
11:38:09
12:26:19
12:27:34
12:11:36
12:45:13
12:26:31
12:36:30
12:12:57
12:12:55
12:12:59
13:13:14
12:53:21
13:02:05
13:01:32
13:23:18
14:00:32
14:00:06
13:59:47
13:02:04

DNF

DNF
DNF

58km

09:20:41
09:34:22
10:54:18
09:56:27
10:21:49
10:53:44
10:51:58
12:15:52
11:36:16
11:53:09
12:09:29
12:14:12
12:05:04
12:50:08
12:24:55
12:56:15
12:55:37
13:53:15
12:50:06
13:35:20
13:13:09
12:35:09
12:37:36
13:25:22
13:29:47
13:12:14
13:47:22
13:20:08
13:34:14
13:04:18
13:04:17
13:04:15
14:12:04
13:58:55
13:53:44
13:56:04
14:18:31
14:59:29
15:01:31
15:01:21
13:53:52

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

59km

1/4

09:44:42
10:00:44
11:34:26
10:18:47
10:46:36
11:24:35
11:21:40
12:54:12
12:07:19
12:34:04
12:42:05
12:52:41

13:33:22
13:24:19
13:51:06
13:51:07
14:38:23
13:34:03
14:16:58
13:56:46
13:19:20
13:24:39
14:06:34
14:15:22
13:51:51
14:22:09
14:12:04
14:25:21
13:53:50
13:51:00
13:54:49
14:55:48
14:53:17
14:45:04
14:44:57
15:09:47
15:59:34
15:59:18
16:00:11
14:38:24

DNF

DNF
DNF



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SZEWCZYK KATARZYNA

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open K

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
WITKOWSKA ANIA
NOJSZEWSKA ANIKA
SZEWCZYK KATARZYNA

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M

M-ce

0N U R WN

NN BB R BB BB e
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22

Nazwisko i imie
DUDZIK ROBERT
RACZAK MACIE)
TAZBIR GRZEGORZ
GORAL GRZEGORZ
DZIUBAN LUKASZ
PADEWSKI ARTUR
MIREK GRZEGORZ
KUJAWSKI BOGUSLAW
KOKOTKIEWICZ ADAM
SIKORA MACIE]
SEOWINSKI MIKOLA]
JURECZKO DAMIAN
RAJSKI RAFAL
ADAMSKI KRZYSZTOF
GOLBA PRZEMEK
KOZLOWSKI BARTEK
WALCZUK MARCIN
ROWINSKI MICHAL
ROG LESZEK
WOJCIK MATHIEU
PIOTROWSKI ROBERT
KMET MICHAL
DATA TOMASZ
KLIMCZEWSKI ANDRZEJ
KOWALCZYK GRZEGORZ
WIKARSK| KRZYSZTOF
KAMINSKI BARTOSZ
WARDYNSKI JAROSEAW
LECH JACEK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
MIKRUT REMIGIUSZ
FILIPKOWSKI GRZEGORZ
OSTROWSKI MIREK
BARTOSIEWICZ ADAM
NIEDZIELA WOJCIECH
KAMUSINSKI JAROSEAW
KAMUSINSKI GRZEGORZ
SMOLA GRZEGORZ
OLEKSY JAROSLAW
STAWIARSKI JAKUB

WIKTOR MICHAL

Nr
126

Nr
135
139
126

Nr
120
130
144
129
123
141
145
149
101
138
136
111
127
107
128
134
118
140
113
105
148
125
146
109
147
124
122
119
103
117
121
131
132
104
133
110
102
106
116
137

142

Klub
ZAPOROWY MARATONTEAM

Klub
KLUB KROLIKA STEFANA

ZAPOROWY MARATONTEAM

Klub
LIMANOVA HOTEL

HEJ HE) GORALUUUU
ZAPOROWY MARATON TEAM
MOVE STUDIO

GRUPETTO GORLICE

SEKCJA PSYCHOLOGII SPORTU U)
WARTKIE KIYRPCE
ULTRAMENTAL

SIERADZBIEGA.PL
LUBAWA KOCHA BIEGAC

HRMAX ZORY
FOREVER YOUNG £ODZ

KSZ0O OSTROWIEC

SWIAT MARATORNCZYKA KOZUCHOW
SWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA
ULTRA DIABLY TEAM

RATOWNIK GORNICZY TEAM
PRZEWODNIK BESKIDZKI
EOL EXTREME TAXES

MtODZI WILCY TEAM
APTEKI ZDROWE CENY
KS LIMANOWA FORREST

WOODWARD RUNNERS/KW KRAKOW

M-scowosc¢
KRAKOW

M-scowos¢
KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW

M-scowos¢
MSZANA DOLNA
KATOWICE
BEDZIN
SWOSZOWICE
ORELEC
JAWORZNO
KRAKOW
GORLICE
RUMIA
WARSZAWA
KIELCE
TYCHY
NOWY TARG
ZABRZE
BUCZKOWICE
WARSZAWA
BRZEZNIO
LUBAWA
KRZESZOWICE
LYON
CHORZOW
MYJAVA
ZORY
£toDZ
LUBLIN
PRZEMYSL
ZIELONA GORA
PODBRZEZIE DOLNE
SWIEBODZIN
NOWA WIOSKA
CHELMNO
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
GRYFINO
NOWA IWICZNA
STANIATKI
STANIATKI
TARGOWISKO
TYMBARK
KLODAWA

JAWORZNO

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K1

K2
K1
K1

M1
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M1
M2
M1
M2
M3
M2
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M2
M2
M1
M1
M2
M1
M1

M1

Kat. 27.01km
DNF

Kat. 27.01km
05:57:22

06:17:37

DNF

Kat. 27.01km
03:49:52
03:53:18
04:22:01
04:25:08
04:26:44
04:30:18
04:54:14
04:56:36
05:05:50
05:14:37
05:17:06
05:21:01
05:21:08
05:24:15
05:25:57
05:28:34
05:28:42
05:29:47
05:30:26
05:32:57
05:35:06
05:35:44
05:38:55
05:43:40
05:53:53
05:59:34
06:00:07
06:00:15
06:00:16
06:00:31
06:02:15
06:06:43
06:08:26
06:11:30
06:15:52
06:18:58
06:19:41
06:19:43
06:22:36
06:34:39

DNF
DNF

29km
DNF

29km

07:19:10

07:43:59
DNF

29km
04:52:00
04:57:35
05:37:38
05:25:29
05:34:23
05:47:33
06:00:25
06:20:27
06:21:07
06:26:26
06:30:13
06:40:28
06:35:31
06:45:02
06:43:59
06:53:22
06:53:12
06:52:26
06:50:34
06:57:56
07:03:43
06:51:21
06:52:34
07:12:48
07:17:17
07:23:23
07:18:23
07:18:15
07:16:35
07:16:51
07:16:38
07:33:03
07:32:45
07:30:33
07:31:13
07:44:25
07:48:19
07:43:10
07:44:26
07:55:40
DNF
DNF

54km
DNF

54km

12:11:36

13:23:18
DNF

54km
08:32:13
08:48:49
10:06:36
09:15:34
09:34:06
09:58:47
10:08:18
11:18:46
10:46:50
11:08:52
11:18:37
11:20:17
11:18:28
11:49:02
11:20:23
11:59:38
11:59:39
12:48:05
11:51:12
12:41:36
12:16:44
11:41:59
11:38:09
12:26:19
12:27:34
12:45:13
12:26:31
12:36:30
12:12:57
12:12:55
12:12:59
13:13:14
12:53:21
13:02:05
13:01:32
14:00:32
14:00:06
13:59:47
13:02:04
DNF

DNF

58km
DNF

58km

13:12:14

14:18:31
DNF

58km
09:20:41
09:34:22
10:54:18
09:56:27
10:21:49
10:53:44
10:51:58
12:15:52
11:36:16
11:53:09
12:09:29
12:14:12
12:05:04
12:50:08
12:24:55
12:56:15
12:55:37
13:53:15
12:50:06
13:35:20
13:13:09
12:35:09
12:37:36
13:25:22
13:29:47
13:47:22
13:20:08
13:34:14
13:04:18
13:04:17
13:04:15
14:12:04
13:58:55
13:53:44
13:56:04
14:59:29
15:01:31
15:01:21
13:53:52
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

59km
DNF

59km

13:51:51

15:09:47
DNF

59km

09:44:42
10:00:44
11:34:26
10:18:47
10:46:36
11:24:35
11:21:40
12:54:12
12:07:19
12:34:04
12:42:05
12:52:41

13:33:22
13:24:19
13:51:06
13:51:07
14:38:23
13:34:03
14:16:58
13:56:46
13:19:20
13:24:39
14:06:34
14:15:22
14:22:09
14:12:04
14:25:21
13:53:50
13:51:00
13:54:49
14:55:48
14:53:17
14:45:04
14:44:57
15:59:34
15:59:18
16:00:11
14:38:24

DNF

DNF

2/4



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, Open M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NASKRET ARKADIUSZ

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K1

M-ce
1

Nazwisko i imie
NOJSZEWSKA ANIKA
SZEWCZYK KATARZYNA

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M1

M-ce

0N U R WN

e el
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Nazwisko i imie
DUDZIK ROBERT
RACZAK MACIE|
GORAL GRZEGORZ
SLOWINSKI MIKOLA)
RAJSKI RAFAL
ADAMSKI KRZYSZTOF
ROWINSKI MICHAL
WOJCIK MATHIEU
KMET MICHAL
WIKARSKI KRZYSZTOF
KAMUSINSKI JAROSEAW
KAMUSINSKI GRZEGORZ
OLEKSY JAROSEAW
STAWIARSKI JAKUB

WIKTOR MICHAL

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, K2

M-ce
1

Nazwisko i imie
WITKOWSKA ANIA

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2

M-ce

0N U A WN

el el el
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Nazwisko i imie
TAZBIR GRZEGORZ
DZIUBAN LUKASZ
PADEWSKI ARTUR
MIREK GRZEGORZ
KOKOTKIEWICZ ADAM
SIKORA MACIE]
JURECZKO DAMIAN
GOLBA PRZEMEK
KOZLOWSKI BARTEK
WALCZUK MARCIN
ROG LESZEK
PIOTROWSKI ROBERT
DATA TOMASZ
KOWALCZYK GRZEGORZ
KAMINSKI BARTOSZ

115

Nr

139
126

Nr
120
130
129
136
127
107
140
105
125
124
110
102
116
137

142

Nr
135

144
123
141
145
101
138
111
128
134
118
113
148
146
147
122

Klub
LIRENE BIKE TEAM

Klub

ZAPOROWY MARATONTEAM

Klub
LIMANOVA HOTEL
HEJ HE] GORALUUUU
SEKCJA PSYCHOLOGII SPORTU U)
WARTKIE KIYRPCE

LUBAWA KOCHA BIEGAC
KSZO OSTROWIEC
MLODZI WILCY TEAM

KS LIMANOWA FORREST

WOODWARD RUNNERS/KW KRAKOW

Klub
KLUB KROLIKA STEFANA

Klub

ZAPOROWY MARATON TEAM

MOVE STUDIO

ULTRAMENTAL
SIERADZBIEGA.PL

HRMAX ZORY

M-scowos¢
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
KRAKOW

M-scowos¢
MSZANA DOLNA
KATOWICE
SWOSZOWICE
KIELCE
NOWY TARG
ZABRZE
LUBAWA
LYON
MYJAVA
PRZEMYSL
STANIATKI
STANIATKI
TYMBARK
KLODAWA

JAWORZNO

M-scowos¢
KATOWICE

M-scowos¢
BEDZIN
ORELEC
JAWORZNO
KRAKOW
RUMIA
WARSZAWA
TYCHY
BUCZKOWICE
WARSZAWA
BRZEZNIO
KRZESZOWICE
CHORZOW
ZORY
LUBLIN
ZIELONA GORA

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
SVK
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2

K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1

K2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2

Kat. 27.01km
DNF

Kat. 27.01km

06:17:37
DNF

Kat. 27.01km
03:49:52
03:53:18
04:25:08
05:17:06
05:21:08
05:24:15
05:29:47
05:32:57
05:35:44
05:59:34
06:18:58
06:19:41
06:22:36
06:34:39

DNF
DNF

Kat. 27.01km
05:57:22

Kat. 27.01km
04:22:01
04:26:44
04:30:18
04:54:14
05:05:50
05:14:37
05:21:01
05:25:57
05:28:34
05:28:42
05:30:26
05:35:06
05:38:55
05:53:53
06:00:07

29km
DNF

29km

07:43:59
DNF

29km
04:52:00
04:57:35
05:25:29
06:30:13
06:35:31
06:45:02
06:52:26
06:57:56
06:51:21
07:23:23
07:44:25
07:48:19
07:44:26
07:55:40
DNF
DNF

29km
07:19:10

29km

05:37:38
05:34:23
05:47:33
06:00:25
06:21:07
06:26:26
06:40:28
06:43:59
06:53:22
06:53:12
06:50:34
07:03:43
06:52:34
07:17:17
07:18:23

54km
DNF

54km

13:23:18
DNF

54km
08:32:13
08:48:49
09:15:34
11:18:37
11:18:28
11:49:02
12:48:05
12:41:36
11:41:59
12:45:13
14:00:32
14:00:06
13:02:04
DNF

DNF

54km
12:11:36

54km

10:06:36
09:34:06
09:58:47
10:08:18
10:46:50
11:08:52
11:20:17
11:20:23
11:59:38
11:59:39
11:51:12
12:16:44
11:38:09
12:27:34
12:26:31

58km
DNF

58km

14:18:31
DNF

58km
09:20:41
09:34:22
09:56:27
12:09:29
12:05:04
12:50:08
13:53:15
13:35:20
12:35:09
13:47:22
14:59:29
15:01:31
13:53:52
DNF

DNF

58km
13:12:14

58km

10:54:18
10:21:49
10:53:44
10:51:58
11:36:16
11:53:09
12:14:12
12:24:55
12:56:15
12:55:37
12:50:06
13:13:09
12:37:36
13:29:47
13:20:08

http://b4sport.pl/

59km
DNF

59km

15:09:47
DNF

59km

09:44:42
10:00:44
10:18:47
12:42:05

13:33:22
14:38:23
14:16:58
13:19:20
14:22:09
15:59:34
15:59:18
14:38:24

DNF

DNF

59km
13:51:51

59km

11:34:26
10:46:36
11:24:35
11:21:40
12:07:19
12:34:04
12:52:41
13:24:19
13:51:06
13:51:07
13:34:03
13:56:46
13:24:39
14:15:22
14:12:04

3/4



ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M2 c.d.

M-ce
16
17
18
19
20
21
22
23

Nazwisko i imie
WARDYNSKI JAROSEAW
LECH JACEK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
MIKRUT REMIGIUSZ
FILIPKOWSKI GRZEGORZ
BARTOSIEWICZ ADAM
NIEDZIELA WOJCIECH
SMOtA GRZEGORZ
NASKRET ARKADIUSZ

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA, M3

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
KUJAWSKI BOGUStAW
KLIMCZEWSKI ANDRZE)
OSTROWSKI MIREK

119
103
117
121
131
104
133
106
115

Nr
149
109
132

Klub

SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW
SWIEBODZINSKA GRUPA BIEGOWA

ULTRA DIABLY TEAM

RATOWNIK GORNICZY TEAM
EOL EXTREME TAXES

APTEKI ZDROWE CENY
LIRENE BIKE TEAM

Klub
GRUPETTO GORLICE
FOREVER YOUNG £ODZ
PRZEWODNIK BESKIDZKI

M-scowos¢
PODBRZEZIE DOLNE
SWIEBODZIN
NOWA WIOSKA
CHELMNO
KATOWICE
GRYFINO
NOWA IWICZNA
TARGOWISKO
WARSZAWA

M-scowos¢
GORLICE
£toDZ
BIELSKO-BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2

M3
M3
M3

Kat. 27.01km

06:00:15
06:00:16
06:00:31
06:02:15
06:06:43
06:11:30
06:15:52
06:19:43

DNF

Kat. 27.01km
04:56:36
05:43:40
06:08:26

29km
07:18:15
07:16:35
07:16:51
07:16:38
07:33:03
07:30:33
07:31:13
07:43:10
DNF

29km

06:20:27
07:12:48
07:32:45

54km
12:36:30
12:12:57
12:12:55
12:12:59
13:13:14
13:02:05
13:01:32
13:59:47
DNF

54km

11:18:46
12:26:19
12:53:21

58km
13:34:14
13:04:18
13:04:17
13:04:15
14:12:04
13:53:44
13:56:04
15:01:21
DNF

58km

12:15:52
13:25:22
13:58:55

http://b4sport.pl/

59km
14:25:21
13:53:50
13:51:00
13:54:49
14:55:48
14:45:04
14:44:57
16:00:11
DNF

59km

12:54:12
14:06:34
14:53:17
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